

SPA NG45 ApS

Nørregade 45, 2.
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Jacob Tøjner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPA NG45 ApS
Nørregade 45, 2.
1165 København K

CVR-nr: 36532068

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 for SPA NG45 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvistende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 27/05/2019

Direktion

Jacob Brian Christensen

Christina Tøjner

Anders Kristian Lorentzen

Jacob Tøjner

Michael Thiesen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Administrasjon af kontorfællesskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udvikler sig som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt relevante begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		824.719	775.078
Administrationsomkostninger		-231.493	-219.214
Bruttoresultat		593.226	775.078
Andre driftsomkostninger		-516.816	-498.751
Resultat af ordinær primær drift		76.410	57.113
Øvrige finansielle omkostninger		-438	-850
Ordinært resultat før skat		75.972	56.263
Skat af årets resultat		-16.698	-12.378
Årets resultat		59.274	43.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.000	75.000
Overført resultat		-42.726	-31.115
I alt		59.274	43.885

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.001	16.562
Tilgodehavende skat			21.600
Tilgodehavender i alt		7.001	38.162
Likvide beholdninger		164.122	129.046
Omsætningsaktiver i alt		171.123	167.208
Aktiver i alt		171.123	167.208

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		43.185	61.922
Overført resultat		-42.726	-31.115
Forslag til udbytte		102.000	75.000
Egenkapital i alt		152.459	155.807
Skyldig selskabsskat		16.698	12.378
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.966	-977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.664	11.401
Gældsforpligtelser i alt		18.664	11.401
Passiver i alt		171.123	167.208

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret